Алтайский край

Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        26.07.2013
              г. Змеиногорск                                  № 64
О проведении открытого конкурса
на право заключения договора аренды

муниципального имущества для оказания
услуг теплоснабжения

В соответствии со статьёй 37 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, и руководствуясь решением Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.07.2013 № 36 «О проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества для оказания услуг теплоснабжения»,
1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды имущества, составляющего казну города Змеиногорска, для оказания услуг теплоснабжения предприятиям, учреждениям, населению города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, на отопительный сезон 2013-2014г.г.

2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом Администрации города Змеиногорска (Н.И. Жилякова) опубликовать извещение   об открытом конкурсе в газете «Змеиногорский вестник» и на официальном сайте администрации города Змеиногорска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города И.О. Сильнягина.

Глава администрации

города Змеиногорска

    А.С. Дударенко

Жилякова Н.И.
2-19-71

 Российская Федерация
Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        26.07.2012

г. Змеиногорск                                                    № 113
Об утверждении конкурсной документации
об открытом конкурсе на право заключения
договоров аренды муниципального имущества
для оказания услуг теплоснабжения

 В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67,
1. Утвердить конкурсную документацию об открытом конкурсе на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Змеиногорск Алтайского края, и составляющего казну города, для оказания услуг теплоснабжения организациям всех форм собственности и населению города Змеиногорска и с. Лазурка Змеиногорского района Алтайского края (приложение № 1).

2. Разместить конкурсную документацию на официальном сайте администрации города Змеиногорска.
3. Назначить лицом ответственным за размещение информации В.А. Голубина, главного специалиста по управлению муниципальным имуществом администрации города Змеиногорска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Змеиногорска И.О. Сильнягина.

Глава администрации

города Змеиногорска

    А.С. Дударенко
В.А. Голубин
тел. 21971